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500 ml dosaatorpudel200ml tuub

PAKENDID:

NIISUTAV JA HOOLDAV KÄTEKREEM TUNDLIKULE 
NAHALE

BIO CARE kätekreem naturaalsete õlide, uurea ja hüaluroonhappega imendub 
kiiresti, ei jäta nahka rasvaseks.  Eriti sobib kasutamiseks tervishoiuasutu-
stes,  kus  on  vajalik  kaitsekinnaste  kasutamine,  sagedane  käte  pesemine 
ja antiseptika.

Tootes sisalduv naturaalsete õlide kompleks  koos A, E ja C vitamiinIga rahustab ärritunud nahka, 
parandab nahaalust verevarustust, kiirendab naha normaalse mikrofloora ja kaitsefunktsioonide 
taastumist  ning  hoiab  ära  naha  enneaegse  vananemise.  Uurea  ning  hüaluroonhape  tagavad  
naha  maksimaalse    kaitse  ja  niisutuse  kuivadele  ja  karedatele  kätele,    jättes  naha  pehmeks,  
siidiseks ja sametiseks.

KASUTAMINE:
BIO CARE kantakse puhtale kuivale nahale. Kreemi täielikuks imendumiseks kulub mõni minutit. 
Sobib hästi kasutamiseks peale tööd ja õhtuti, sest siis tungib kreem sügavale epidermise kihtidesse 
ning kaitseb ja tervendab nahka.

KOOSTIS: 
Aqua, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Myristate, Vitis Vinifera Seed oil, Glyceryl Stearate Citrate, 
Caprylic/Capric Triglyceride, Hydroxyethyl Urea, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Helianthus Annuus Seed 
oil, Simmondsia Chinensis Seed oil, Citrus auranitum bergamia fruit oil, Olus oil, Sodium Hyaluronate, 
Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Retinyl Palmitate, Glyceryl Caprylate, Phenoxyethanol, Decylene Glycol, 
Caprylyl Glycol, Sodium Polyacrylate, Hydrogenated Polydecene, Trideceth-6, Parfum
CPNP Ref: 2149125       pH 5,5-7

KASUTUSVALDKOND
Tänu BIO CARE spetsiaalsetele komponentidele on toode sobilik kasutamiseks just kuivale, tundlikule 
kui ka kahjustatud nahale. BIO CARE-i kasutatakse kohtades, kus on soovitav kasutada lõhna- ja 
värvainevaba või  minimaalselt  lõhnastatud  toodet  nagu  tervishoiuasutused,  toiduainetööstus,  
laborid ja üldised tööstuslikud asutused. Toode on minimaalselt lõhnastatud.

AS Chemi-Pharm Tänassilma tee 11, 
Tänassilma küla, Saku vald, Harjumaa, 76406, Eesti, 
www.chemi-pharm.com,tel: +372 6778806


